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AIŠKINAMASIS RAŠTAS 
 
1. PROJEKTUOJAMO STATINIO DUOMENYS 

 Statybos vieta, statybos rǌšis, statinio paskirtis, projekto rengimo pagrindas 

• Objektas:  
Gyvenamosios paskirties (vieno buto), poilsio paskirties - kaimo turizmo, bei pagalbinio ǌkio paskirties 
pastatǐ, suformuotoje ǌkininko sodyboje, Papiškiǐ k., Pagiriǐ sen., Vilniaus raj., statybos projektas 

• Adresas:  
Papiškiǐ k., Pagiriǐ sen., Vilniaus raj.,   

• Statinio naudojimo paskirtis:  
7.1. gyvenamosios (1 buto) paskirties pastatai; 7.13. poilsio paskirties pastatai pagal STR 1.01.03:2017 
„Statiniǐ klasifikavimas“  

• Statybos rǌšis:  
naujo statinio statyba, vadovaujantis STR 1.01.08:2002 "Statinio statybos rǌšys", V skyriumi.  

• Statinio kategorija:  
ypatingas statinys. 

• Projekto stadija:  
Projektiniai pasiǌlymai.  
 
Žemơs sklypo teritorijos naudojimo reglamento parametrai: 

 

Žemơs sklypo kadastro Nr.: 4167/0400:0212; 
 
Kaimo plơtros žemơtvarkos projektas ǌkininko sodybos vietai 
parinkti, dokumento registravimo nr.: T00080939 
 
Sklypo plotas: 2,3950 ha 
 
Teritorija, kurioje, pagal patvirtintą žemơtvarkos projektą, 
galima planuoti statybą: 0,5253 ha 
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Projekto sprendiniai parengti  remiantis užsakovo užduotimi, privalomaisiais ir normatyviniais statinio 
projekto rengimo dokumentais. 

  Projekto rengimo pagrindas: 

- Projektinių pasiūlymų užduotis  
- Specialusis planas  
Statytojo nuosavybơs dokumentai: 
- Nekilnojamojo turto registro centrinio duomenǐ banko išrašas. 
- Žemơs sklypo planas M1:500 
 
TRUMPAS ŽEMƠS SKLYPO APIBǋDINIMAS, ESAMA SITUACIJA, ESAMOS INŽINERINƠS 
SISTEMOS 

Žemơs sklype, kuriame projektuojami statiniai, esamǐ statiniǐ nơra. Sklypo teritorijoje pieva. 
Nustatytos tokios specialiosios naudojimo sąlygos:  

- Vandentiekio, lietaus ir fekalinơs kanalizacijos tinklǐ ir Ƴrenginiǐ apsaugos zonos (0.016 ha) 
- Elektros linijǐ apsaugos zonos (0,5885 ha); 
- Keliǐ apsaugos zonos (1,4384); 
- Paviršinio vandens telkiniǐ apsaugos zona (0,4203 ha); 
- Paviršinio vandens pakrantơs apsaugos juosta (0,4203 ha.) 
 
  Sklypas ribojasi šiaurơs vakarǐ pusơje su krašto keliu nr 202. Rytǐ pusơje su kaimyniniu sklypu. 
Pietǐ pusơje su vietiniu keliu, o už jo – privatus sklypas. Ʋvažiavimas ir išvažiavimas iš sklypo numatyti iš 
pietinơs pusơs, nuo vietinơs reikšmơs kelio.  

Sklypo esami inžineriniai tinklai yra tik elektra.  
 

   
 

2. ESAMA SITUACIJA. GEOGRAFINƠ PADƠTIS 
 
FOTOFIKSACIJOS: 
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A. PROJEKTINIAI SKLYPO PLANO SPRENDINIAI: 
 

Sklypo planiniai sprendiniai parengti atsižvelgiant Ƴ esamą situaciją, užsakovo pageidavimus.  
Sklypo pietinơje pusơje numatomas poilsio paskirties pastatas, pritaikytas patogiam lankytojǐ 

naudojimui. Ʋ Šiaurơs vakarǐ pusę formuojamos poilsio terasos pritaikytos prie natǌralaus reljefo aukščiǐ 
skirtumo, su vaizdu Ƴ esamą vandens telkinƳ. Apačioje terasǐ Ƴrengiamas paplǌdimys.  

Ʋ rytus nuo planuojamo poilsio paskirties statinio, numatyta Ƴrengti Pagalbinio ǌkio paskirties 
pastatą, kuris bus pritaikytas prie esamo stataus reljefo – dalis pastato, iš vienos ar keliǐ pusiǐ bus 
paslơpta reljefe.  
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Sklypo šiaurơs rytǐ pusơje, prie kito vandens telkinio numatomas gyvenamosios paskirties 
pastatas.  

Sklypo zonavimą lemia vakarǐ ir pietǐ pusơje esantys keliai, bei šiaurơs pusơje esantys vandens 
telkiniai, bei jǐ apsaugos zonos.  

Ʋvažiavimai Ƴ sklypą planuojami iš pietinơs pusơs, nuo vietinơs reikšmơs kelio. Prie poilsio paskirties 
pastato numatyta Ƴrengi keletą privažiavimǐ – didžiausią automobiliǐ stovơjimo aikštelę (21+2 žn vietos) 
skirtą lankytojams iš pietvakariǐ pusơs; privažiavimą prie numatytǐ pastato techniniǐ patalpǐ 
(personalui) iš pietǐ pusơs, bei papildoma automobiliǐ aikštelę lankytojams iš pietǐ pusơs (14 vietǐ).  

Privažiavimas prie gyvenamojo pastato planuojamas iš jo pietǐ pusơs, Ƴrengiant kelią sklypo 
teritorijoje, prie pastato numatomos dvi automobiliǐ stovơjimo vietos. 

Aikštelơs nuo projektuojamǐ pastatǐ atskiriamos žalia zona. Pơsčiǐjǐ judơjimas numatytas laiptais 
ir nuožulniu taku.  

Sklypo reljefas formuojamas kiek Ƴmanoma prisitaikant prie esamo jo nuolydžio, lietaus vanduo 
surenkamas. 

 
Sklypo techniniai rodikliai 

Sklypo plotas 23950 kv.m.  
Sklypo užstatymo plotas 1362 kv.m.  
Sklypo užstatymo intensyvumas ~ 7 % 
Sklypo užstatymo tankumas ~7 % 
Automobiliǐ stovơjimo vietǐ skaičius 39 (2 Žn) 

 
 

Dangos: 
Didžioji dalis kietǐ dangǐ sklypo teritorijoje – asfalto ir trinkeliǐ dangos.  
Pơsčiǐjǐ takai projektuojami iš trinkeliǐ dangos. Visǐ dangǐ konstrukcijǐ sluoksnius žiǌrơti projekto 

susisiekimo dalyje.  
Gerbǌvio elementai Ƴrengiami naujai, su visais pasluoksniais ir bortais. Takai nuo vejos atskiriami 

vejos bortais, nuo asfaltbetonio – kelio bortais. Dangos Ƴrengiamos su nuolydžiu nuo pastato, užtikrinant 
vandens nubơgimą nuo dangos paviršiaus Ƴ veją arba lietaus kanalizaciją. Sklypo paviršiǐ aukščiai, 
nuolydžiai nurodyti projekto vertikaliajame plane. Prieš darbǐ vykdymą, rengiant darbo projektą, esami ir 
projektuojami aukščiai turi bǌti patikslinti vietoje. 

Ʋrengiant dangas tose vietose, kur eina esami inžineriniai tinklai ar telekomunikaciniai kabeliai, 
kasimo darbus reikia vykdyti atsargiai, jei reikia - kasti rankiniu bǌdu. Prieš darbǐ pradžią išsikviesti tas 
komunikacijas eksploatuojančiǐ organizacijǐ atstovus. Po inžineriniǐ tinklǐ sumontavimo už tvarkomos 
teritorijos ribǐ dangos atstatomos Ƴ ne blogesnơs bǌklơs už esamas dangas arba pagal poreikƳ, nustatytą 
darbǐ vykdymo metu, Ƴrengiamos naujos. 

 
Aplinkos pritaikymas žmoniǐ su negalia (ŽN) poreikiams: 

Automobiliǐ stovơjimo aikštelơje suplanuotos 2 vietos pritaikytos žmonơms su negalia su pažymơta 
saugia zona išlipimui/Ƴlipimui.  Judơjimo trasa nuo automobilio stovơjimo vietos iki Ƴơjimo yra tiesiogiai iš 
aikštelơs, per nuožulnǐ kelio bortą ant pơsčiǐjǐ tako, nuo tako nuožulniu pakilimu iki aikštelơs prie Ƴơjimo 
durǐ. 

Sklypo sutvarkymo sprendimai turi atitikti STR 2.03.01:2001 „Statiniai ir teritorijos. Reikalavimai 
žmoniǐ su negalia reikmơms“ V, VI ir X skyriaus reikalavimus.  

Reikalavimai dangoms, jǐ paviršiams, ženklinimas. 
ŽN automobiliǐ stovơjimo vieta su greta Ƴrengiama 1 500 mm pločio aikštele išlipimui (bendras 

vietos plotis 4m). ŽN skirta transporto priemonơs stovơjimo vieta pažymơta horizontaliu ženklinimu 
(neƳgaliojo su vežimơliu simbolis pagal galiojančias Keliǐ eismo taisykles) ir vertikaliu kelio ženklu Nr. 
528 „Stovơjimo vieta“ su papildoma lentele Nr. 846 „NeƳgalieji“. Pơsčiǐjǐ tako plotis yra ne mažesnis kaip 
1 200 mm. Išilginis nuolydis ne didesnis kaip 1:20 (5%), skersinis nuolydis ne didesnis kaip 1:30 (3,3%). 
Pơsčiǐjǐ takuose prieš lygio ar krypties pasikeitimus ir susikirtimǐ su automobiliǐ aikštelơs važiuojamąja 
dalimi bei kitomis kliǌtimis vietose Ƴrengiami Ƴspơjamieji paviršiai. ŽN judơjimo trasose Ƴrengiami 
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Ƴspơjamieji paviršiai tokio reljefo: apvaliǐ kauburơliǐ (kauburơliǐ skersmuo 20-25 mm, aukštis 4-5 mm, 
atstumai tarp centrǐ 60 mm), skirtǐ Ƴspơti apie priekyje esančius aukščio pasikeitimus (laiptus arba 
pandusus). Ʋspơjamǐjǐ paviršiǐ medžiagiškumas parenkamas atitinkamai takǐ dangos tipui pagal sklypo 
dangǐ planą, detalizuojant ir konkretizuojant darbo projekto etape. 
 

B. STATINIO ARCHITEKTǋROS SPRENDINIAI.  
Pastato planavimas 
Pastatǐ planinơ struktǌra suprojektuota atsižvelgiant Ƴ sklypo konfigǌraciją pasaulio šaliǐ atžvilgiu, 

bǌsimus transporto bei pơsčiǐjǐ judơjimo srautus.  
Pastatai apžvelgiami iš visǐ pusiǐ, todơl nơra išskiriamas vienas pagrindinis fasadas. Ʋ poilsio 

paskirties pastatą lankytojǐ patekimas numatomas iš pietryčiǐ ir iš šiaurơs vakarǐ pusiǐ (ilgǐjǐ pastato 
kraštiniǐ). Ʋơjus Ƴ pastatą iš pietryčiǐ patenkama Ƴ koridoriǐ ir bendrą holą, iš jo Ƴ recepciją arba Ƴ 
gyvenamǐjǐ kambariǐ korpusę. Iš šiaurơs vakarǐ pusơs Ƴ pastatą patenkama tiesiai Ƴ recepciją iš kurios 
atsiveria kelias Ƴ holą – gyvenamąjƳ korpusą, salę, ar barą. Iš holo tai patenkama Ƴ laiptinę ir keltuvą 
pritaikytą žmonơms su negalia. Centrinơ pastato dalis – holas ir recepcija, iš kuriǐ lankytojǐ srautai 
paskirstomi Ƴ 1 ir 2 aukštus. Antrajame pastato aukšte numatomi gyvenamieji kambariai, kelios salơs.  

Gyvenamojo namo ašis  – centrinơje dalyje numatyta svetainơ ir virtuvơ, du gyvenamieji kambariai 
numatyti arčiau Ƴơjimo, kitoje pastato pusơje numatoma pirtis ir priešpirtis su atskiru išơjimu link ežero.  

 
Pastatai ir jǐ aplinka pritaikoma žmonơms su negalia.  
 
Inžineriniǐ tinklǐ Ƴvadǐ patalpos numatytos pastatǐ pirmame aukšte.   
 

Statinio techniniai ir paskirties rodikliai 
 Gyvenamosios paskirties Poilsio paskirties 

Bendras pastato plotas, m2 143,13 1511,16 
Pastato aukštǐ skaičius 1 2 
Poilsio kambariǐ skaičius - 25 

 
Pastato tǌris 
Poilsio pastatas projektuojamas stačiakampio plano formos, su pagrindiniu Ƴơjimu ir recepcija 

centre. Centrinơ dalis išskirta architektǌrinơmis priemonơmis pabrơžiant Ƴơjimus. Pastato stogai – dviejǐ 
šlaitǐ.  

Gyvenamojo pastato struktǌra turi panašumǐ Ƴ poilsio – sudaryta iš trijǐ stačiakampio plano 
kompozicijǐ. Dơl tokios struktǌros yra sukuriama sudơtinga – trijǐ dvišlaičiǐ stogǐ kompozicija, kuri 
vizualiai suskaido pastato tǌrƳ, jis atrodo mažesniu.   

 
PASTATO PRITAIKYMAS ŽMONƠMS SU NEGALIA 
Pastatai pritaikomi negalią turintiems žmonơms – kiekviename aukšte wc pritaikyti žmonơms su 

negalia, taip pat plačios durys, bei vienas liftas/keltuvas. Sanitariniuose mazguose, pritaikytuose ŽN, 
unitazas turi bǌti pastatytas taip, kad iš vieno šono liktǐ vietos vežimơliui pastatyti. Unitazo viršus turi bǌti 
430 - 520 mm aukštyje nuo grindǐ paviršiaus. Šalia unitazo ant kabinos sienos 1000 - 1200 mm nuo 
grindǐ paviršiaus bǌtina pritvirtinti 2-3 kablius viršutiniams drabužiams, ramentams ar krepšiui pakabinti. 
Abipus unitazo 750 mm aukštyje nuo grindǐ numatoma Ƴrengti atlenkiami ar pasukami horizontalǌs 
turơklai su alkǌnramsčiais. ŽN pritaikyto WC durys turi atsidaryti Ƴ išorę. Praustuvas turi bǌti pakabintas 
ne arčiau kaip 300 mm nuo šoninơs sienos; viršus turi bǌti 750 - 800 mm aukštyje nuo grindǐ paviršiaus. 
Prieš praustuvą reikia palikti ne mažesnę kaip 1200x900 mm dydžio aikštelę žmogui su vežimơliu 
privažiuoti (be tako, jei jis yra šalia, pločio). Prie ŽN pritaikyto praustuvo 750 mm aukštyje reikia pritvirtinti 
turơklus. Veidrodžiai turi bǌti pakabinti taip, kad apatinơ atspindžio paviršiaus briauna bǌtǐ ne aukščiau 
kaip 850 mm nuo grindǐ paviršiaus. Rankšluosčius ir elektrinius (rankǐ) džiovintuvus reikia kabinti 850 - 
1000 mm aukštyje nuo grindǐ.  
Stiklinơs lauko durys iš smǌgiams atsparaus stiklo.  

Pastatǐ Ƴơjimai projektuojami užtikrinant laisvą žmoniǐ su negalia patekimą Ƴ pastatą.  
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Šalia pagrindiniǐ Ƴơjimǐ kojǐ valymo Ƴtaisai Ƴgilinti taip, kad jǐ paviršius sutaptǐ su dangos 
paviršiumi. 

Visi sprendimai patalpose, pritaikytose žmonơms su negalia, turi atitikti STR 2.03.01:2001 „Statiniai 
ir teritorijos. Reikalavimai žmoniǐ su negalia reikmơms“ VII ir IX skyriaus reikalavimus. 

 
ENERGIJOS TAUPYMAS IR ŠILUMOS IŠSAUGOJIMAS 
Projektu siekiama, kad naudojant pastatą, bǌtǐ kuo mažesnơs energijos sąnaudos, atsižvelgiant Ƴ 

vietovơs klimato sąlygas ir pastato naudojimo reikmes.  
Projektuojamo pastato atitvaros turi atitikti „A+“ energetinơs klasơs reikalavimus.  
Šilumos perdavimo koeficientai:  
 

A+ klasơ  Negyvenamij
ei,  pastatai 

Gyvenamieji pastatai  Norminiai: Ƴvertinus  
k- temperat. pataisa  
k=20/(18-0,6) 

Stogai W/m²xK U=0,13*k U=0,12 0,149 

Perdangos W/m²xK U=0,13*k U=0,12 0,149 

Šildomǐ patalpǐ atitvaros, 
kurios ribojasi su gruntu 

W/m²xK U=0,16*k U=0,14 0,184 

Sienos W/m²xK U=0,15*k U=0,13 0,172 

Langai, stoglangiai, 
švieslangiai ir kitos skaidrios 
atitvaros 

W/m²xK U=1,0 *k U=0,9 1,149 

Durys, vartai W/m²xK U=1,6 *k U=1,3 1,839 

 
STATINIO NAUDOJIMO SAUGA 
Pastatas suprojektuotas ir turi bǌti pastatyti taip, kad jƳ naudojant ir prižiǌrint bǌtǐ išvengta 

nelaimingǐ atsitikimǐ (paslydimo, kritimo, susidǌrimo, nudegimo, nutrenkimo, sužalojimo elektros srove, 
sprogimo ir pan.) rizikos.  

Pastate patalpǐ grindys neslidžios, paviršiai gerai valomi. Stiklinơms durims numatomas grǌdintas 
stiklas, vidaus stiklinơs atitvaros montuojamos iki žemơs apklijuojamos Ƴspơjamosiomis juostomis. 

Virš Ƴơjimǐ Ƴ pastatą numatomi stogeliai. 
 

APSAUGA NUO SMURTO, VANDALIZMO IR VAGYSČIǏ 
Teritorija numatoma apšviesti bendrai, gatvơs tipo šviestuvais. Ʋơjimai numatomi apšviesti. 

Statinyje esamas langǐ išdơstymas užtikrina gerą Ƴơjimo bei sklypo teritorijos apžvalgą.  
Pastate Ƴrengiama apsauginơ ir priešgaisrinơ signalizacijos, vaizdo stebơjimo sistema. Teritorija 

stebima vaizdo kameromis.  
Langai atsidarantys Ƴ vidǐ su apsaugotu nuo Ƴsilaužimo varstymo mechanizmu. Lauko durys 

atsidaro Ƴ pastato išorę, sustiprintos konstrukcijos. Lauko durys ir vartai rakinami.  
 
TREČIǏJǏ ASMENǏ INTERESǏ APSAUGA 
Vykdant statybos darbus aplinkosaugos bei trečiǐjǐ asmenǐ interesai nepažeidžiami.  
Visi statybos darbai, kurie susiję su trečiaisiais asmenimis, turi bǌti derinami su jais ir gaunamas 

sutikimas iš jǐ. Vykdant darbus bǌtina suderinti su suinteresuotǐ inžineriniǐ tinklǐ Ƴmoniǐ atstovais. Prieš 
pradedant statybos darbus reikalinga parengti statybos darbǐ technologijos projektą. 

 
STATYBINIǏ ATLIEKǏ TVARKYMAS 
Atstatoma statybos darbǐ metu pažeista veja. 
Vykdant statybos darbus numatomas statybiniǐ šiukšliǐ išvežimas, kaip numato LR aplinkos 

ministro patvirtintos „Atliekǐ tvarkymo taisyklơs“. 
„84. ...Statybinės atliekos, susidarančios statant, rekonstruojant, remontuojant ar griaunant 

statinius, kad neterštų aplinkos ir nekeltų pavojaus iki statybos darbų pabaigos, kaupiamos ir saugomos 
aptvertoje teritorijoje, konteineriuose ar kitose uždarose talpyklose iki jų perdavimo atliekų tvarkytojui ar 
atliekų perdirbėjui.“ 
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Statybos proceso metu statybinơs atliekos rǌšiuojamos Ƴ: 
– tinkamas naudoti vietoje atliekas (betono, keramikos, medienos, metalo gaminiǐ, 

termoizoliaciniǐ medžiagǐ ir kt. nedegiǐ medžiagǐ), kurias planuojama panaudoti aikšteliǐ, 
pravažiavimǐ, takǐ dangǐ pagrindimas, Ƴrenginiǐ ar priklausiniǐ statybai; 

– tinkamas perdirbti atliekas (antrinơs žaliavos – betono, keramikos, bituminơs medžiagos), 
pristatomas Ƴ perdirbimo gamyklas; 

– netinkamas naudoti ir perdirbti atliekas (statybinơs šiukšlơs, kenksmingomis medžiagomis 
užteršta tara ir pakuotơ), išvežamas Ƴ sąvartas. 
Statybinơs atliekos iki jǐ išvežimo ar panaudojimo kaupiamos ir saugomos aptvertoje statybos 

teritorijoje konteineriuose, uždarose talpose ar tvarkingose krǌvose, jei jos neužteršia aplinkos. 
Statybiniǐ atliekǐ turơtojas nusprendžia, kaip ir Ƴ kurią tvarkymo vietą bus gabenamos atliekos (tai gali 
atlikti ir specialios Ƴmonơs) ir atsako už tvarkingą jǐ pakrovimą ir pristatymą. 

Statytojas, baigęs statybą, statinio pripažinimo tinkamu naudoti komisijai pateikia dokumentus apie 
netinkamǐ perdirbti ar panaudoti atliekǐ pristatymą Ƴ sąvartas. 

Iškastas gruntas panaudojamas sklypo teritorijoje paviršiaus formavimui. Atliekamas gruntas 
išvežamas Ƴ miesto savivaldybơs komunalinio ǌkio skyriaus nurodytą vietą. 

Statybos produktai iš kuriǐ pastatytas namas, jo priklausiniai, namo inžinerinơs sistemos ir sklypo 
inžineriniai tinklai turi atitikti HN 16:2003, HN 36:2002; HN 105:2004. 
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PROJEKTUOTOJAS

Laida
2019
Data Laidos statusas. Keitimo priežastis

Projektiniai pasiūlymai

SA PDV

Arch.A 2144 Jogilė Rutkauskaitė

A 1522
 1 : 100

PS 18-11-XX-PP-SA.BR-01

Gyvenamosios paskirties pastato 1 aukšto planas

GYVENAMOSIOS PASKIRTIES (VIENO BUTO), POILSIO
PASKIRTIES - KAIMO TURIZMO PASTATŲ, SUFORMUOTOJE
ŪKININKO SODYBOJE, PAPIŠKIŲ K., PAGIRIŲ SEN.,
VILNIAUS RAJ., STATYBOS PROJEKTAS

Vilma Čekauskaitė

Andrius Dirsė

J. V.

Gyvenamojo namo patalpų eksplikacija

Nr. Pavadinimas Plotas

1 Tambūras 2.25 m²
2 Sieninė spinta 2.69 m²
3 Wc 1.48 m²
4 Miegamasis 14.34 m²
5 Miegamasis 11.16 m²
6 Svetainė 33.47 m²
7 Virtuvė 26.01 m²
8 Pirtis 16.53 m²
9 Priešpirtis 9.03 m²
10 Kubiliukas 0.90 m²
11 Wc 1.64 m²
12 Dušas 1.97 m²
13 Persirengimo kamb. 2.33 m²
14 Procedūrinis 10.86 m²
15 Techn. patalpa 8.48 m²

143.13 m²
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PROJEKTUOTOJAS

Laida
2019
Data Laidos statusas. Keitimo priežastis

Projektiniai pasiūlymai

SA PDV

Arch.A 2144 Jogilė Rutkauskaitė

A 1522
 1 : 100

PS 18-11-XX-PP-SA.BR-02

Gyvenamosios paskirties pastato fasadai ir pjūvis

GYVENAMOSIOS PASKIRTIES (VIENO BUTO), POILSIO
PASKIRTIES - KAIMO TURIZMO PASTATŲ, SUFORMUOTOJE
ŪKININKO SODYBOJE, PAPIŠKIŲ K., PAGIRIŲ SEN.,
VILNIAUS RAJ., STATYBOS PROJEKTAS

Vilma Čekauskaitė

Andrius Dirsė

J. V.

FASADAS TARP AŠIŲ 1 - 5 M 1:100 FASADAS TARP AŠIŲ D - A M 1:100

FASADAS TARP AŠIŲ 5 - 1 M 1:100 FASADAS TARP AŠIŲ A - D M 1:100

PJŪVIS   A - A' M 1:100
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PROJEKTUOTOJAS

Laida
2019
Data Laidos statusas. Keitimo priežastis

Projektiniai pasiūlymai

SA PDV

Arch.A 2144 Jogilė Rutkauskaitė

A 1522
 1 : 200

PS 18-11-XX-PP-SA.BR-03

Poilsio paskirties pastato 1 ir 2 aukšto planai

GYVENAMOSIOS PASKIRTIES (VIENO BUTO), POILSIO
PASKIRTIES - KAIMO TURIZMO PASTATŲ, SUFORMUOTOJE
ŪKININKO SODYBOJE, PAPIŠKIŲ K., PAGIRIŲ SEN.,
VILNIAUS RAJ., STATYBOS PROJEKTAS

Vilma Čekauskaitė

Andrius Dirsė

J. V.

Poilsio paskirties pastato patalpų
eksplikacija 1 aukštas

Nr. Pavadinimas Plotas
 29 Wc 3.14 m²
 30 Holas 13.23 m²
 31 Miegamasis 8.63 m²
 32 Wc 5.01 m²
 33 Miegamasis 8.63 m²
 34 Wc 5.01 m²
 35 Holas 12.98 m²
 36 Kambarių aptarnavimo

patalpa
15.43 m²

 37 Koridorius 57.97 m²
 38 Trivietis kambarys, Žn 16.22 m²
 39 Žn wc 3.71 m²
 40 Trivietis kambarys 14.63 m²
 41 Wc 3.15 m²
 42 Trivietis kambarys 14.63 m²
 43 Wc 3.15 m²
 44 Trivietis kambarys 14.63 m²
 45 Wc 3.15 m²
 46 Holas 13.23 m²
 47 Miegamasis 8.63 m²
 48 Wc 5.01 m²
 49 Miegamasis 8.63 m²
 50 Holas 12.99 m²
 51 Wc 5.01 m²
 52 Tambūras, laiptinė 4.13 m²
 53 Techninė patalpa 12.48 m²
 54 Techninė patalpa 9.80 m²

898.63 m²

Poilsio paskirties pastato patalpų
eksplikacija 1 aukštas

Nr. Pavadinimas Plotas
55 Drabužinė 6.31 m²
 1 Recepcija 49.85 m²
 2 Baras 5.48 m²
 3 Kabinetas 6.23 m²
 4 Holas 34.71 m²
 5 Salė 293.91 m²
 6 Virtuvė 46.92 m²
 7 Baldų sandėlis 18.80 m²
 8 Sandėlis 4.05 m²
 9 Šaldytuvų patalpa 6.71 m²
 10 Tambūras 1.58 m²
 11 Koridorius 7.27 m²
 12 Darbuotojų patalpos 11.44 m²
 13 Darbuotojų patalpos 6.85 m²
 14 Darbuotojų wc 3.84 m²
 15 Prausykla 3.14 m²
 16 San. mazgas 12.35 m²
 17 Žn wc 3.35 m²
 18 Prausykla 3.14 m²
 19 San. mazgas 11.44 m²
 20 Tambūras 3.74 m²
 21 Tambūras, laiptinė 4.21 m²
 22 Trivietis kambarys, Žn 16.23 m²
 23 Žn wc 3.70 m²
 24 Trivietis kambarys 14.64 m²
 25 Wc 3.14 m²
 26 Trivietis kambarys 14.64 m²
 27 Wc 3.14 m²
 28 Trivietis kambarys 14.64 m²

Poilsio paskirties pastato patalpų
eksplikacija 2 aukštas

Nr. Pavadinimas Plotas
 25 Miegamasis 8.63 m²
 26 Holas 12.98 m²
 27 Wc 5.01 m²
 28 Koridorius 57.97 m²
 29 Trivietis kambarys, Žn 16.22 m²
 30 Žn wc 3.71 m²
 31 Trivietis kambarys 14.64 m²
 32 Wc 3.14 m²
 33 Trivietis kambarys 14.64 m²
 34 Wc 3.14 m²
 35 Trivietis kambarys 14.64 m²
 36 Wc 3.14 m²
 37 Holas 13.23 m²
 38 Miegamasis 8.63 m²
 39 Wc 5.01 m²
 40 Miegamasis 8.63 m²
 41 Holas 12.99 m²
 42 Wc 5.01 m²
 43 Techninė patalpa 15.43 m²
 44 Techninė patalpa 9.80 m²
 45 Techninė patalpa 12.48 m²
 46 Laiptinė 4.13 m²

612.53 m²

Poilsio paskirties pastato patalpų
eksplikacija 2 aukštas

Nr. Pavadinimas Plotas
 1 Laiptinė 4.20 m²
 2 Holas 38.10 m²
 3 Drabužinė 6.22 m²
 4 Salė 40.82 m²
 5 Sandėlis 9.11 m²
 6 Salė 116.03 m²
 7 Techninė patalpa 14.46 m²
 8 Wc 1.96 m²
 9 Žn wc 3.66 m²
 10 Žn wc 3.66 m²
 11 Dvivietis kambarys 15.19 m²
 12 Wc 3.36 m²
 13 Valymo priemonių pat. 2.43 m²
 14 Trivietis kambarys, Žn 16.23 m²
 15 Žn wc 3.70 m²
 16 Trivietis kambarys 14.64 m²
 17 Wc 3.14 m²
 18 Trivietis kambarys 14.64 m²
 19 Wc 3.14 m²
 20 Trivietis kambarys 14.64 m²
 21 Wc 3.14 m²
 22 Holas 13.23 m²
 23 Miegamasis 8.63 m²
 24 Wc 5.01 m²
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PROJEKTUOTOJAS

Laida
2019
Data Laidos statusas. Keitimo priežastis

Projektiniai pasiūlymai

SA PDV

Arch.A 2144 Jogilė Rutkauskaitė

A 1522
 1 : 200

PS 18-11-XX-PP-SA.BR-04

Poilsio paskirties pastato fasadai

GYVENAMOSIOS PASKIRTIES (VIENO BUTO), POILSIO
PASKIRTIES - KAIMO TURIZMO PASTATŲ, SUFORMUOTOJE
ŪKININKO SODYBOJE, PAPIŠKIŲ K., PAGIRIŲ SEN.,
VILNIAUS RAJ., STATYBOS PROJEKTAS

Vilma Čekauskaitė

Andrius Dirsė

J. V.

FASADAS TARP AŠIŲ 1 - 12 M 1:200

FASADAS TARP AŠIŲ 12 - 1 M 1:200

FASADAS TARP AŠIŲ A - F M 1:200 FASADAS TARP AŠIŲ F - A M 1:200
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PROJEKTUOTOJAS

Laida
2019
Data Laidos statusas. Keitimo priežastis

Projektiniai pasiūlymai

SA PDV

Arch.A 2144 Jogilė Rutkauskaitė
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PS 18-11-XX-PP-SA.Br-05

Poilsio paskirties pastato pjūviai

GYVENAMOSIOS PASKIRTIES (VIENO BUTO), POILSIO
PASKIRTIES - KAIMO TURIZMO PASTATŲ, SUFORMUOTOJE
ŪKININKO SODYBOJE, PAPIŠKIŲ K., PAGIRIŲ SEN.,
VILNIAUS RAJ., STATYBOS PROJEKTAS

Vilma Čekauskaitė

Andrius Dirsė

J. V.
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